PROCESSO
INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA JURIDICA DO CAU/RR.

DELIBERAÇÃO Nº 025/2015 – 43° PLENÁRIA ORDINÁRIA

DELIBERA:

Aos dez dias do mês de setembro do ano de dois mil e

quinze, às dez horas, na sede do CAU-RR, situada na Avenida Santos Dumont, número

mil novecentos e cinqüenta e dois, bairro trinta e um de março, na cidade de Boa Vista,

Estado de Roraima. Foi deliberada por unanimidade a CONTRATAÇÃO DE

ASSESSORIA JURIDICA DO CAU/RR, em caráter de urgência.

Histórico da votação:

Sessão Plenária n°: 43° Reunião Ordinária                          Data: 10/09/2015

Matéria em Votação: Aprova a CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA JURIDICA DO CAU/RR.

Resultado de Votação: Sim (04)     Não (  )    Abstenções (  )      Ausências (     )    Total (04 )

Ocorrências:

Presidente da Sessão:

Membros da Sessão:

EMENTA: Aprova a CONTRATAÇÃO DE

ASSESSORIA JURIDICA DO CAU/RR.